

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA  
 DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES  
 R.U.T.:070954200-1  
 SARGENTO ALDEA 898  
 TELEFONOS :2586324  
 FAX :2586318

SOLICITUD N° 0000261  
 OBLIGACION N° 0000  
 Usuario: FEBRER

-1-

LAMPA, martes 2 octubre 2018

## ORDEN DE COMPRA N° 0000264/2018

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

*salud - Cecorff Sa de sept. Per 445.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	separador carpeta oficio (SEP1)	\$166.00	\$1,660.00
1.00	UNIDADES	guillotina (G1)	\$13,906.00	\$13,906.00
1.00	UNIDADES	corchetera novus b15 encuadernar 25 hjs 24/6 26/6 (CORCH11)	\$5,877.00	\$5,877.00
1.00	UNIDADES	engrapadora metal 15x5x30 cm (ENG)	\$3,627.00	\$3,627.00
6.00	UNIDADES	libros actas 50 hojas lineal tapa cartulina (LACT50)	\$856.00	\$5,136.00
1.00	UNIDADES	libro acta 400 hojas cuadriculado (LIBACT)	\$5,013.00	\$5,013.00
10.00	UNIDADES	papelera automatica 24 lts 45.5x28.5x35.3 cm (PAPAU)	\$8,337.00	\$83,370.00
2.00	UNIDADES	escritorio 108x50x70 cm (ESC)	\$70,100.00	\$140,200.00
1.00	UNIDADES	carro yegua 300 kg (CARR22)	\$60,610.00	\$60,610.00
1.00	UNIDADES	escalera tijera 84x42x141.5 cm 4 pasos (ESC3)	\$21,402.00	\$21,402.00
3.00	UNIDADES	libro de asistencia (SAL 818)	\$4,183.00	\$12,549.00
5.00	RESMA	resma color oficio (RCOL)	\$6,905.00	\$34,525.00
			SUB TOTAL:	\$387,875
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$387,875
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$73,696
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$461,571</b>

SON: Cuatrocientos sesenta y un mil quinientos setenta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°878



ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones